(2) Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Kế hoạch triển khai lập lại trật tự hành lang, vỉa hè tại thị trấn Phố Ràng và các Trung tâm xã đảm bảo lộ trình thực hiện rõ ràng, cụ thể, thời gian hoàn thành xong trước **29/12 Âm lịch (ngày 31/1/2022)**.

(3) Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu danh mục đầu tư để triển khai thực hiện lắp đặt hệ thống camera giám sát đảm bảo an ninh trật tự, đảm bảo thời gian lắp đặt xong trước **29/12 Âm lịch (ngày 31/1/2022)**.

(4) Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, đôn đốc các địa phương hoàn tất các nội dung đầu tư hệ thống chiếu sáng trung tâm xã. Đảm bảo thời gian trước tết Dương lịch trung tâm các xã đều được đầu tư hệ thống chiếu sáng.